SWISS LEGACY
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
RD 146 F -2 E -NF - AC 0 S
.
серия вентилятора
диаметр рабочего колеса, мм
вперед загнутые лопатки
кол-во полюсов электродвигателя
E- электропитание 230В/1ф.
D- электропитание 400В/3ф.
асинхронный двигатель
плавное управление двигателем
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RD в корпусе с
двухсторонним
всасыванием, вперед
загнутыми лопатками
для вентиляторов
и вентиляционных
установок
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
модификация
WF- c фланцем, NF – без фланца
Модель
Напряжени
е, В
Частота, Гц
Электропот
ребление,
Вт
Рабочий
ток, А
Частота
вращения,
об/мин
Рабочая
температур
а воздуха
Степень
защиты
Наличие на
складе
RD133F-2E-WF/NF-AC0S 230 50 180 0,86 2700 -25 до + 50 IP54 -
RD146F-2E-WF/NF-AC0S 230 50 300 1,37 2500 -25 до + 50 IP54 -
RD160F-2E-WF/NF-AC0S 230 50 340 1,8 2200 -25 до + 50 IP54 -
RD250F-4D-WF/NF-AC0S 400 50 1300 2,4 1350 -25 до + 50 IP54 -
RD315F-6D-WF/NF-AC0S 400 50 800 1,7 880 -25 до + 50 IP54 -
RD355F-6D-WF/NF-AC0S 400 50 2200 4,4 900 -25 до + 50 IP54 -
RD400F-6D-WF/NF-AC0S 400 50 4000 7,7 930 -25 до + 50 IP54 -
RD450F-6D-WF/NF-AC0S 400 50 7400 14 950 -25 до + 50 IP54 -
SWISS LEGACY
RD133F-2E-WF/NF-AC0S
ЧЕРТЁЖ
ГРАФИК
МОДЕЛЬНЫЙ
РЯД
RD в корпусе с
двухсторонним
всасыванием, вперед
загнутыми лопатками
для вентиляторов
и вентиляционных
установок
СХЕМА
SWISS LEGACY
RD146F-2E-WF/NF-AC0S
ЧЕРТЁЖ